[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.01.2021                                       с. Устюг                                           № 6-5
	О внесении и дополнений в Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 13.04.2016 № 7-7 «О порядке учета предложений по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, о порядке участия граждан в его обсуждении»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского  района, Устюгский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести из состава комиссии по проведению публичных слушаний Балабанову Л.В., Нощик С.В., Биндареву Л.С., Федотову Г.В.
2. Ввести в состав комиссии по проведению публичных слушаний Гесс В.К., Каулько О.Н.,  Орлову И.М., Мазурова Е.Н. согласно приложению № 1.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района и в газете «Емельяновские веси».

5. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Устюгского сельского Совета депутатов                               Е.Н. Мазуров
Глава Устюгского сельсовета                                                 В.К. Гесс

                                                                                                       Приложение 1

                                                                            к Решению Устюгского                                                      сельского Совета депутатов
                                                                                                  от 27.01.2021 № 6-5

Состав комиссии
1.   Гесс В.К.  – Глава Устюгского сельсовета, председатель комиссии;

2.   Каулько О.Н. - зам. главы сельсовета, секретарь комиссии;

3.   Жукова С.И. - ведущий специалист администрации сельсовета, член комиссии;

4.  Мазуров Е.Н. – председатель Устюгского сельского Совета депутатов,  член комиссии.

5.  Орлова И.М. – главный бухгалтер Устюгского сельсовета, член  комиссии.